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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
køleenheder. Virksomheden opbevarer fersk fisk til sushi og der
måles med indstik termometer temperaturer på 1,8 grader.
Virksomheden redegører for håndtering og opbevaring af sushi
ris. virksomheden måler PH værdier på sushi ris og anvender
inden for 3 timer.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde fået leveret
varer inden kontrolbesøget og der konstateres at sække med ris
ligger direkte på køkkengulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at fødevarer skal løftes fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er lettere
snavset under og omkring opvaskeafdeling. Rengøring
besværliggøres ved stålborde omkring opvask.
der er lettere snavset i bunden af enkelte kølenheder i
produktionskøkken, med krummer og fald fra skuffer
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold
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Følgende er konstateret: Der observeres enkelte fliser på gulv med huller i samt fire manglende fliser på væg ved
opvaskeafdeling. Virksomheden fortæller at de er igang med vedligehold af fliser
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning, nedkøling, ph mpling af sushi ris samt indfrysning af fisk for perioden sidste kontrolbesøg til dags
dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for håndtering af fødevarer
herunder håndtering af sushi ris..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


